
ú 1,,n,r ná,ii Ullt T.ii, i't 'iu,li ry lta

Ea§távka, U sxoly 19

Doš lo dhe:-/ !r4&Y-

ci,!ž __/ !ďe§- l1qCq
ú n-# aďznáĚ

/ í

É í sto dopor.

F-/ .s

nÁnrcovÁ norrol,t
dle ust. § 1746 odst.2 a násl. zákona č . 89/2012 Sb., zL6up'_J_l:_

(dále jen ,,obč anslý zákoní k"), uzavřená mezi následují cí ni

Gym názium. T. G. Mas aryka Zastávka, pří sp ěvkov á or ganlzace
se sí dlem: u Š koly 39,664 984 Zastávka
ICO 49459899,
bankovní  spojení :  Komerč ní  banka, č í slo ú č tu
zastoupena: ředitelem š koly Mgr. Liborem Hejdou
správce rozpoč tu:
kontaktní  osoba: 

na straně jedné  a dé ů e v textu ,,objednatel" nebo ,,zadavatel'o

a

AUTOBUSOVÁ DOPRAVA
Jiří  Vyhnalí k, Lukovany 184
se sí dlem
66484 Lukovany 184
zastoupena: Jiří  Vyhnalí k
IC: 46918311
bankovní  spojení :

na straně druhé  a dále jen ,,poskytovatel" nebo dodavatel

I .
1. Předmětem rámcové  dohody je ujednaní  mezi objednatelem na straně jedné  a dodavatelem

na straně druhé , které  upravuje podmí nky tykají cí  se zajiš tění  autobusové  dopravy dle po-
ž adavkŮ objednatele po ú zemí  Č R a Evropy dodavatelem objednateli, a to ná základě jed-
notlivých objednávek.
Jednotlivá plnění  budou realizovánapo dobu platnosti rámcové  dohody, t j. v roce 2024.
Předmětem veřejné  zakázky je zajiš tění  autobusové  dopravy dle pož adavků  objednatele po
ú zemi CR a Evropy.
CÍ lem veřejné  zakázky je zabezpeč ení  dopravy zaměstnanců  a ž áků  objednatele vč etně je-
j ich zavazadel a potřebné ho zaří zení  na exkurze, výle§, sportorrní  kxrry a j iné  akce.
Objednatel uzaví rárámcovou dohodu s jední m dodavatelem podle ust. § 131 odst. I  zákona.
Poskytovatel je po celou dobu ú č innosti rámcové  dohody vazánsvojí  nabí dkou ze dne
1 . 2. 202 4, na j ejí mž  záklaďě j  e do ho da uzavř ena.

il.
Jednotlivá plnění
1. Jednotliqými plnění mi se rozumí  zajiš tění  a poskytnutí  autobusové  dopravy poskytovate-

lem na základé  ýzxv k plnění  (zaqtnu k plnění  je považ ována objednávka). Jednotlivá
plnění  budou vž dy bliž e vymezena v objednávce (zejm. termí n, poč et dní , mí sto a cí l ý-
jezdu a poč et přepravovaných osob). Objednávka musí  být doruč ena poskytovateli ve lhů tě
- nejpozději 14 dnů  před plánovaným dnem odjezdu.

2. Objednávka bude obsahovat vedle obecné ho popisu pož adované ho plnění :
A. datum a hodinu odjezdu
B. mí sto nástupu

2.

J.

4.

5.



pož adavek na typ a velikost autobusu
identifi kač ní  ú daj e zadav atele
kontaktní  osobu (e-mailová adresa a mobilní  telefonní  č í slo), se kterou mohou být
řeš eny pří padné  nej asnosti.
dalš í  souvisejí cí  pož adavky (odkaz narealizovaný projekt apož adavek na publicitu
apod.)

3. Poskytovatel potvrdí  objednávku vž dy do 3 pracovní ch dnů  od její ho doruč ení .

ilI .
Termí no mí sto a způ sob plnění
Poskytovatel se zavazuje pro objednatele za podmí nek sjednaných rámcovou dohodou a objed-
návkou jednotlivé ho plnění  rea| í zovat předmět dohody v období  od nabytí  ú č innosti té to do-
hody po dobu 12 měsí ců . Termí ny, poč ty ýjezdů  a dalš í  pož adavky zadavatel upřesní  vž dy
nejpozději 14 dnů  před plánovaným dnem odjezdu objednávkoujednotlivé ho plnění .

Zárukaza kvalitu služ by 
IV'

Poskytovatel se zavazuje zabezpeč it objednanou služ bu v pož adované  kvalitě v dohodnu§ch
lhŮtách a cenách tak, aby byly splněny veš keré  předpisy a norrny, platné  a ú č inné  v mí stech a
státech, na kteqých a kteqými bude realizována autobusová doprava.

V.
Cena předmětu veřejné  zakázky, platební  podmí nky
1. Maximální  celková cena plnění  za ďobu twáni té to rámcové  dohody je 300 000,- Kč  bez

DPH.
2. Cenazajednotlivá dí lč í  plnění  bude stanovenazaskuteč ně poskytnuté  služ by, a to v souladu

s cenou 37 Kě za l km a č ekací  dobou dle podané  nabí dky dodavatelem a skuteč ně uhraze-
ných souvisejí cí ch v} dajů  podle objednávky objednatele najednotlivá plnění .

3. Při vodáckých sportovní ch kurzech a exkurzí ch se č ekací  doba nepoč í tápwní  a poslední
den, v ostatní  dny č iní  1300 Kč  zaden.

4. Jednotkové  ceny uvedené  v nabí dce dodavatele se stanovují jako nejv} š e pří pustné  ceny za
služ bu bez DPH. DPH bude vyú č tována dle předpisů , ú č inných ke dni zdanitelné ho plnění .

5. V ceně za jeden km přeprar,y a č ekací  dobu nejsou zabrnuty vedlejš í  naklady dodavatele
jako např. mýtné , dálnič ní  poplatky, parkovné , ubytování  řidič e při ví cedenní ch cestách,
atd. Souvisejí cí  ntí klady budou ú č tovrány podle skuteč ně uhrazených cen.

6. Pokud zákoně.23512004 Sb., o danizpřidané  hodnoty, ve zné ní  pozdějš í ch předpisů  (dále
té ž ,,zákon o DPH") bude v době uskuteěnění  zdanitelné ho plnění  poskytovatele novelizo-
ván, bude poskytovatel fakturovat k dohodnuté  ceně daň z přidané  hodnoty v procentní
sazbě odpoví dají ci zákotné  ú pravě zákona o DPH k datu uskuteč nění  zdanitelné ho plnění .

vI .
Platební  podmí nky
1. Cenu jednotlivé ho plnění  uhradí  objednatel beáotovostní m převodem na bankormí  ú č et

poskytovatele na základě řádně,vystavené  a doruč ené  faktury objednateli. Fakturaje splatná
vž dy do 14 ďní  ode dne její ho doruč ení .

2. Dnem uskuteč nění  zdanitelné ho pinění  je vž dy den poskytnutí  služ by (dí lč í ho plnění ). Da-
ňoqi doklad (faktura) musí  obsahovat zejmé na vš echny nálež itosti stanovené  zákonem
ě. 23512004 Sb., o dani z přidané  hodnoty, ve znění  pozdějš í ch předpisů . V pří padě, ž e
faktura nebude mí t odpoví dqí cí  nálež itosti, je objednatel oprávněn ve lhů tě splatnosti j i
vrátit poskytovateli s vytknutí m nedostatků , aniž by se dostal do prodlení  se splatností .

C.
D.
E.

F.



3. Ve vrácené m daňové m dokladu (faktuře) musí  objednatelvyznač it dů vod vrácení daňové ho
dokladu (faktury). Poskytovatel je povinen vystavit noý daňový doklad (fakturu) s tí m, ž e
oprávněným vrácení m daňové ho dokladu (faktury) přestává běž et pů vodní  lhů ta splatnosti
daňové ho dokladu (faktury) abé ž í  nová lhů ta stanovená v odst. 1 tohoto č lánku, a to ode
dne prokazatelné ho doruč ení  opravené ho a vš emi nálež itostmi opatřené ho daňové ho do-
kladu (faktury) obj ednateli.

4. Objednatel neposkytuj e zálohy.

VI I .
Trvání  rámcové  dohody, ukonč ení  smluvní ho vztahu
1. Rámcová dohoda se uzaví rána dobu urč itou, a to na 12 měsí ců .
2. Dohoda mů ž e b/ t před uplynutí m sjednané  doby ukonč ena v těchto pří padech:

kladů ;

v pří padě opakované ho poruš ování  platební ch povinností  objednatele;

s jednoměsí č ní  výpovědní  lhů tou, která zač ne běž et první ho dne měsí ce následují cí ho
po doruč ení . V pochybnostech se má zato, ž e k doruč ení  ýpovědi poskytovateli doš lo
třetí ho dne po její m odeslání .

vI I I .
Závé reč ná ujednání
1. Poskytovatel potvrzuje, ž e je ú č asten platné ho pojiš tění  odpovědnosti za š kody způ sobené

pŤ i realizaci sj ednané ho předmětu té to dohody.
2. V jednotlivých dí lč í ch objednávkách nejsou smluvní  strany oprávněny sjednat podstatné

změny podmí nek stanovených rámcovou dohodou.
3, Rámcová dohoda mů ž e být měněna nebo doplňována pouze dohodou smluvní ch stran ve

formě pí semných vzestupně č í slovaných dodatků  podepsaných oprávněnými zástupci obou
smluvní ch stran.

5. Dohoda je vyhotovena ve č tyřech stejnopisech s platností  originálu,kaž dá ze smluvní ch
stran obdrž í  dvě vyhotovení .

6. Dohoda nabýváplatnosti a ú č innosti dnem podpisu vš ech smluvní ch stran.

y zastávce


